– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：700）

二零一四年度股東週年大會投票表決結果

於二零一四年五月十四日舉行之騰訊控股有限公司（「本公司」）股東週年大會（「該股

東週年大會」），該股東週年大會的主席提出以投票方式表決載於二零一四年四月二

日股東週年大會通告內之所有建議決議案。

於該股東週年大會日期，股東有權出席及於該股東週年大會上就所有決議案投票的

股份總數為 1,865,673,456股。各股東於該股東週年大會上就以下各項決議案投票

時，未受任何限制。

所有決議案經由股東批准，而投票表決結果詳情如下：

決議案
票數 (%)

贊成 反對

1 接納及省覽截至二零一三年十二月三十一日

止年度之經審計財務報表及董事會與核數師

之報告書。

1,445,833,214

(99.987%)

192,805

(0.013%)

2 宣佈派發末期股息。 1,444,238,598

(99.869%)

1,898,982

(0.131%)

3(i) (a) 重選劉熾平先生為董事。 1,413,326,189

(97.753%)

32,488,251

(2.247%)

(b) 重選Charles St Leger Searle先生為董

事。

1,381,776,557

(95.551%)

64,333,023

(4.449%)

– 2 –

決議案
票數 (%)

贊成 反對

3(ii) 授權董事會釐定董事酬金。 1,413,018,343

(99.011%)

14,119,324

(0.989%)

4 重新委任核數師，並授權董事會釐定其酬金。 1,436,972,084

(99.404%)

8,618,996

(0.596%)

5 授予董事發行新股份之一般授權（股東週年大

會通告所載之第 5項普通決議案）。

1,087,408,202

(75.288%)

356,926,063

(24.712%)

6 授予董事購回股份之一般授權（股東週年大會

通告所載之第 6項普通決議案）。

1,445,351,482

(99.962%)

556,405

(0.038%)

7 加入所購回之股份數目以擴大發行新股份之

一般授權（股東週年大會通告所載之第 7項普

通決議案）。

1,098,913,679

(76.084%)

345,420,486

(23.916%)

8 批准股份拆細（股東週年大會通告所載之第 8

項普通決議案）。

1,445,015,651

(99.996%)

55,429

(0.004%)

9 採納Riot Games, Inc.之購股權計劃（股東週

年大會通告所載之第 9項普通決議案）。

1,137,011,821

(78.678%)

308,129,144

(21.322%)

10 修訂現有組織章程大綱及組織章程細則並採

納經修訂及重列組織章程大綱及組織章程細

則（股東週年大會通告所載之第 10項特別決議

案）。

1,444,829,173

(99.910%)

1,303,707

(0.090%)

第 1至 9項決議案已獲通過為普通決議案，第 10項決議案已獲通過為特別決議案。

– 3 –

本公司之香港股份過戶登記分處，香港中央證券登記有限公司，擔任該股東週年大

會投票表決之監票員。

有關上述決議案之詳情，股東可參閱於二零一四年四月二日刊發予股東的該股東週

年大會通告及通函。

承董事會命

馬化騰

主席

香港，二零一四年五月十四日

於本公告刊發日期，本公司董事為：

執行董事：

馬化騰和劉熾平；

非執行董事：

Jacobus Petrus Bekker 和 Charles St Leger Searle；及

獨立非執行董事：

李東生、Iain Ferguson Bruce和 Ian Charles Stone。